
Pražský klub dračích lodí - Volby 2023  

 

PŘIHLÁŠKA KANDIDÁTA – VOLBY KONTROLNÍ KOMISE 

Osobní údaje kandidáta 

Jméno kandidáta: Hana Tomíčková 

Od kdy jsem členem klubu: 2011 

Současná funkce v klubu: Řádný člen 

 

Jaká je vaše motivace pro kandidaturu? 

Klub je již dlouho součástí mého života a tak nějak k sobě patříme. Pomohl mi najít přátele, 

kamarády, rodinu. Ráda bych mu to teď vrátila tím, že se budu podílet na jeho fungování, na tom, aby 

to byla pořád sranda a každý si to užíval.   

 

Jakou oblastí se chcete v rámci činnosti 
Kontrolní komise zabývat? 

Pomoct s agendou, která bude třeba. Ať již je to 
motivační program, kontrola financí nebo 
agendou členů.  

 

Prostor pro ostatní body programu a vyjádření kandidáta: 

Přála bych si, aby byl Pražský klub dračích lodí místem, kde se draci respektují, mají společný cíl a 

vzájemně se podporují. Nechci, aby se tříštily síly, už tak je nás hrstka a potřebujeme každého, aby 

fungoval a pomáhal. Klub bez draků není klub a draci bez klubu jsou jen pohozeni ve vodách a těžko 

se sami na dračí lodi svezou. Určitě je nutné náplň klubu vyvážit a balancovat mezi sportovními, 

výdělečnými a kulturními zážitky. V klubu bychom měli všichni být pro radost a zážitky. Sdílena radost 

je o to větší, a čím více draků bude.  


